
ZARZĄDZENIE NR 45/2018

WÓJTA GMINY WODZIERADY

z dnia 8 października 2018 r.

w sprawie zmian w budżecie gminy na 2018 rok

Na podstawie art. 30 ust.2 pkt.4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 
z 2018 r., poz. 994, poz. 1000, poz. 1349 i poz. 1432) oraz art. 257 pkt.1 i pkt. 3 ustawy z dnia  
27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j. Dz. U. z 2017 r. poz. 2077 z 2018 r. poz. 62, 
poz. 1000, poz. 1366  poz. 1669 i poz. 1693) Wójt Gminy Wodzierady zarządza co następuje:

§ 1. Wydatki bieżące budżetu gminy zminia się o kwotę 1.500,00 zł zgodnie z załącznikiem 
Nr 1 do Zarządzenia.

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega ogłoszeniu.

 

Wójt

Renata Szafrańska

Id: CA83B281-5C02-4758-B209-11F0134B3A68. Podpisany Strona 1



Załącznik do zarządzenia Nr 45/2018

Wójta Gminy Wodzierady

z dnia 8 października 2018 r.

1. Wydatki bieżące

Zadania zlecone
Dział Rozdział Treść Wydatki

zwiększenie zmniejszenie
751 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, 

kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa 
75109 Wybory do rad gmin, rad powiatów i sejmików 

województw, wybory wójtów, burmistrzów 
i prezydentów miast oraz referenda gminne, 
powiatowe i wojewódzkie 
Wydatki związane z realizacją zadań statutowych 1.500,00 1.500,00

Ogółem 1.500,00 1.500,00

Treść zwiększenie zmniejszenie plan po zmianie
Wydatki bieżące ogółem 1.500,00 1.500,00 13.550.786,49

Wydatki majątkowe ogółem 5.365.184,39
Wydatki ogółem 1.500,00 1.500,00 18.915.970,88

Id: CA83B281-5C02-4758-B209-11F0134B3A68. Podpisany Strona 1




